
Uchwala Nr 2136/2022
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 15 grudnia 2022 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego w zakresie zadań własnych na rok 2022

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1747, 1079, 1768, 1725, 1964 i 2414) oraz Uchwały 
Nr XXXIX/355/2021 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2022 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Uwzględniając zmiany w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone Uchwałą 
Nr 2135/2022 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 15 grudnia 2022 roku w sprawie zmian 
w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2022, dokonuje się zmiany planu finansowego 
Starostwa Powiatowego w Łodzi po stronie wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uwzględniając zmiany w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone Uchwałą 
Nr 2135/2022 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 15 grudnia 2022 roku w sprawie zmian 
w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2022, dokonuje się zmiany planów finansowych 
jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego dla:

1) I Liceum Ogólnokształcącego im. H. Sienkiewicza w Koluszkach po stronie wydatków 
w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

2) Zespołu Szkól nr 2 w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań własnych 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmiany planów finansowych dokonuje się na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika 
Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 2136/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 15 grudnia 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2022 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

758 Różne rozliczenia
75818 Rezerwy ogólne i celowe

4810
Wydział Finansowo - Księgowy
Rezerwy
rezerwa ogólna
rezerwa celowa
w tym:
> rezerwa na wynagrodzenia i pochodne pracowników 
realizujących zadania z zakresu oświaty i wychowania 
oraz edukacyjnej opieki wychowawczej
> rezerwa na zarządzanie kryzysowe
Razem zadania statutowe

Razem wydatki hicżjłęę____________________________

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE

549 060,00
200 000,00
349 060,00

278 060,00

71 000,00
549 060,00

549 060,00

549 060,Ói)

-178 663,00

-178 663,00

-178 663,00

-178 663,00

■178 663,00

.......-178 663d»Ó

370 397,00 
200 000,00 
170 397,00

99 397,00

71 000,00
370 397,00

370 397,00

370 397,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 2136/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 15 grudnia 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2022 r.

realizowany przez
I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80120 Licea ogólnokształcące

4010
4110
4120

4170
4710

4790

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy
Wynagrodzenia bezosobowe
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
Razem wynagrodzenia i pochodne

356 739,00
443 238,00

62 515,00

3 600,00
4 800,00

2 139 642,00
3 010 534,00
ii ó ió Ś34,iió

....... 3 oió iiuioo

7 030,00
26 762,00

4 200,00

-300,00
-500,00

47 200,00
84 392,00
«4~392j()(ł

____84 392,00

363 769,00
470 000,00

66 715,00

3 300,00
4 300,00

2 186 842,00
3 094 926,00
3 094 ożftjłh)

3 094 926,00

Razem wydalili hieżącc _______________

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 2136/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 15 grudnia 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2022 r.

realizowany przez
Zespól Szkół nr 2 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2022 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2022 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 345 150,00 31 760,00 376 910,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 381 213,00 10 032,00 391 245,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
51 969,00 -150,00 51 819,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 758 017,00 38 723,00 1 796 740,00
Razem wynagrodzenia i pochodne 2 536 349,00 80 365,00 2 616 714,00

Rażeni wydatki bieżące ___ _____ __ __________ _____2 536 349,00 80 365,00 2 616 714,00

80120 Licea ogólnokształcące
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 020,00 8 845,00 103 865,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 117 422,00 973,00 118 395,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
15 998,00 -250,00 15 748,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 548 311,00 3 917,00 552 228,00
Razem wynagrodzenia i pochodne 776 751,00 13 485,00 790 236,00

Razem wydatki bieżące____________________________ 776 751,00 13 485,00 790 236,00

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 803,00 115,00 918,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
115,00 17,00 132,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 698,00 289,00 4 987,00
Razem wynagrodzenia i pochodne 5 616,00 421,00 6 037,00

Razem wydatki bieżące_________________ __________ 5 616,00 421,00 6 037,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 3 318 716,00 94 271,00 3 412 987,00


